13% Despeses generals 81.119,14 € 

6% Benefici Industrial 37.439,60 € 

Pressupost d´execució per contracte (PEC) 742.552,14 € 

21% IVA 155.935,95 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 898.488,09 €. 

El pressupost base de licitació té un import de VUIT-CENTS NORANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS 

VUITANTA-VUIT EUROS AMB NOU CÈNTIMS (898.488,09 €), IVA inclòs. La quota actual corresponent 

de l’IVA és el 21%. 

El pressupost desglossat per partides d’obra, així com el seu amidament i justificació de preus, es pot 

veure a l’annex III del present plec. 

Pressupost d’Execució Material (PEM)